



DEN NORSKE KIRKE

Slemmestad og Nærsnes

Årsmelding 2024



Foto: John Grimsby

Slemmestad og Nærsnes menighet

Innhold

Råd og utvalg	3
Bygninger	4
Økonomi	4
Statistikk kirkelige handlinger	5
Soknepresten har ordet	6
Trosopplæring og konfirmanter	7
Tensing	9
Speiderne	10
Kirkemusikk	11
Diakoni	12
Nærsnes kirkeforening	13
Slemmestad kirkeforening	15
Oasen misjonsforenig	16
Informasjonsarbeid	17
Grønn menighet	17
Ansatte	17
Vedlegg økonomi	18

Råd og utvalg

Menighetsrådet

Medlemmer:

Britt Hordvik Volden (leder)

Anne-Marie Hogstad (nestleder)

Gerd Hanne Fosen (representant til bygningsutvalget AKF)

Alise Narjord Thue (AKF-representant)

Birger Auke (representat i bygningsutvalget AKF)

Hans Johan Tune

Kristin Wold (vara, leder for økonomiutvalget)

Inger Tomine Espegren Fokkens (vara)

Hege Elisabeth Amundsen

Margaret F. Karoliussen (vara, medlem i økonomiutvalget)

Sokneprest og daglig leder deltar også på menighetsrådsmøtene

Møtevirksomhet

Menighetsrådet har hatt 10 møter i 2024 og behandlet 114 saker.

Arbeidsutvalget:

Arbeidsutvalget bestod av leder, nestleder, daglig leder og sokneprest. Arbeidsutvalget har hatt møter i forkant av hvert menighetsrådsmøte. I tillegg har arbeidsutvalget fortløpende dialog om aktuelle saker.

Økonomiutvalget:

Det ble i løpet av 2024 opprettet et økonomiutvalg bestående av Kristin Wold (leder), Margaret Karoliussen, Lisbeth Eriksen og daglig leder. Deres oppgave vil være å forberede saker vedrørende økonomi som senere skal behandles av menighetsrådet. De vil ha en særlig viktig oppgave ved behandling av regnskap og budsjett i løpet av året.

Diakoniutvalget:

Det ble avholdt fire møter i diakoniutvalget i 2024.

Bygninger

Kirkestua, Slemmestad

Kjøkken og kirketorg ble malt, prestesakristiet ble pusset opp, utemøblene ble pusset opp, nytt sanganlegg til kirken, en ny komfyr, utevannkran ble montert.

Nærsnes kirke

Nytt gjerde mot skråningen, ny fastmontert svanehalsmikrofon i lesepulten.

Slemmestad kapell

Rettet opp gjerde mot veien, renset og pusset opp deler av kapellet, putene på krakkene inne ble festet til krakkene.

Økonomi

Driftsregnskap for 2024 viser sum driftsinntekter på **kr. 1.183.768** mot regulert budsjett **kr.1.075.846**. I hovedsak viser tallene en økning på andre tilskudd, gaver og innsamlede midler.

Selv om refusjoner og overføringer i 2024 er lavere viser driftsinntektene en økning fra regnskapet i 2023, på **kr.19.497**.

Sum driftskostnader viser **kr.1.149.913** mot regulert budsjett **kr.1.215.631**. Vi ligger da under regulert budsjett med **kr.65.718**.

I 2023 hadde vi et resultat på driftskostnader med **kr.1.142.643**. mot resultat 2024 på **kr. 1.149.913**. Vi ligger da over med **kr.7.270**. Vi har da hensyntatt de uforutsette kostnader.

Totalt sett gir det oss et netto driftsresultat som viser et mindre forbruk på **kr.4.086**.

Se vedlagte driftsresultat, balanse og noter.

Statstikk

Kirkelige handlinger

	2024	2023	2022	2021	2020	2019
Antall døpte innført med nummer	55	24	33	25	21	19
Antall døpte bosatt i menigheten	44	31	25	34	18	16
Konfirmanter	35	39	34	46	43	49
Vigslar	5	1	5	2	1	3
Begravelser innført med nummer	25	36	25	16	32	32
Innmeldt i Den norske kirke	0	6	4	3	5	2
Utmeldt av den norske kirke	1	26	40	33	21	31
Antall gudstjenester på søn- og helligdager	47	47	55	50	36	46
Totalt antall deltagere	2966	2574	2961	1431	1501	2975
Gudstjenester m/nattverd	37	37	42	29	19	36
Totalt antall deltagere	1460	1336	1501	598	621	1198
Gudstjenester spesielt tilrettelagt for barn/ungdom	3	3	3	2	2	6
Totalt antall deltagere	276	150	180	93	103	384

Skolegudstjenester	4	3	3	0	0	2
Totalt antall deltagere	369	355	305	0	0	368
4-åringer får kirkebok	6	7	7	7	5	5

Soknepresten har ordet

Soknepresten kan rapportera om eit godt år med normal aktivitet. Det er tendensar til at tala på gudstenestedeltakarar stabiliserer seg etter ustabile korona-år. Det var mellom anna fleire deltakarar på julaftan enn tidlegare, og dei nye tidspunkta kl. 12, 13.30 og 15.00 ser ut til å ha stabilisert seg som gode tidspunkt. Hausten 2024 var eg vikar for Halvor, 50% kateketstilling. Fint, nyttig og kjekt å ta i mot skuleelevar og barnehagebarn i kyrkjerommet. Elles er arbeidet med konfirmantar noko av det aller mest givande, og det er eg med på alltid som sokneprest. Vi er heldige som har så fine konfirmantar. I haust tok Liv Jorunn gravferdene i soknet og også ein del andre aktivitetar, blant anna gudstenester og andaktar på Bråset innimellom, sidan eg vikarierte for Halvor.

Fråveret av dagleg leiar har vore merkbart og ført til ein del slitasje, og det var difor gledeleg at Tor Kessel kom som dagleg leiar i 30% frå august. Samarbeidet er godt, og hans innsats blir både lagt merke til og sett pris på. Vårsemesteret var Linda Holm Hansen inne som vikar for kateket, eit samarbeid som også var fruktbart og godt inn i konfirmantarbeidet.

De beste med å jobba i Slemmestad og Nærnes menighet er samarbeidet med alle dei entusiastiske og dedikerte frivillige. Vi har også ein godt fungerande stab som gjer det kjekt å komma på jobb. Som sokneprest deltar eg også i diverse råd og utval, blant anna strategiutvalet. Kantor Annette og eg er dessutan med i ei gruppe som jobbar med synstolking av gudstenester saman med KABB (Kristent arbeid blant blinde og svaksynte). Denne gruppa jobbar på midlar frå kyrkjerådet.

Soknepresten har deltatt på torsdagsmiddagar og nokre føremiddagstreff. Eg har også nokre jamlege avtalar om samtale med folk, heimebesøk, andaktar på Bråset og ikkje minst mange gode samtalar «i forbifarten».

Allehelgen har etablert seg som ei viktig helg i kyrkjelyden der vi når mange med åpent kapell og konsert.

Elles lever vi Herrens glade dagar i kirkestua med kafé kvar måndag og onsdag og rikeleg anledning til både mat og kaffi gjennom veka. Det som skjer i kyrkjerommet er viktig, og det er pulsen i vårt åndelege liv. Men det spørst om ikkje det som skjer i kirkestua, minner oss aller mest om kva det betyr å vera kyrkje; ei open dør, nykokt kaffi, gode samtalar og ei diakonal grunnhaldning. Det klarer vi best saman, som stab og med frivillige.

Det er framleis, etter ni år, ei stor glede å vera sokneprest i Slemmestad og Nærsnes menighet.

Mars 2025. Marita Bjørke Ådland

Trosopplæring og konfirmanter.

Året 2024 bød på mye forskjellig i menighetens trosopplæring. Blant annet gikk menighetspedagog Thina Amalie Biørn Rosø ut i barselpermisjon, og Anna Hellebust ble tilsatt som vikar. I 2024 fortsatte vi med ukentlig gjennomføring av Supertirsdag, tilbudet bestående av babysang, familiemiddag og familiekor. Antall oppmøtte varierte fra uke til uke.

Utenom **Supertirsdag** ble det høsten 2024 delt ut **fireårsbok** til påmeldte fireåringer fra menigheten, og det ble også delt ut en enkel gave til påmeldte 2-åringer. Før jul deltok tre 11-åringer fra menigheten på **Lys Våken** i Kongsdelene kirke, i samarbeid med Nordre og Søndre Hurum sokn. Sommeren 2024 ble **kirkens ferieklubb** arrangert sammen med Røyken og Åros menigheter. Her deltok 60 barn mellom 2. og 4.klasse, der to av barna tilhørte Slemmestad og Nærsnes menighet.

Menigheten arrangerer også **lederkurs for ungdommer** som har gjennomført konfirmasjonstida. I 2024/2025 er det fem ungdommer som deltar på lederkurset. Her lærer ungdommene om en rekke ulike tema gjennom fire samlinger. Hva en leder er,

hvordan være ledere i praksis, deres rolle i kirken som organisasjon, samt viktige diskusjoner om makt, grenser og taushetsplikt er noen av temaene de har vært gjennom. Deltagerne har også vært på **hyttetur på Strandheim** leirsted, og vært på **julebord** i Slemmestad kirkestue sammen med lederkursdeltagere fra menighetene i Hurum, Røyken, Åros og Heggedal. I 2025 reiser ungdommer fra alle disse menighetene sammen på en innholdsrik og spennende **tur til London**. Ungdommene skal her blant annet i tre ulike gudstjenester, besøke sjømannskirken og på musikal.

Skole-kirke-samarbeid

Våren 2023 ble det utarbeidet en plan for skole-kirke-samarbeidet i menigheten, hvor hele staben ble involvert til å sammen ulike opplegg for de ulike trinnene. Dette har vi hatt mye glede av i vårt pedagogiske kirke-skolesamarbeid.

Enkelte trinn ved Nærnes skole og Slemmestad barneskole har benyttet seg av tilbudet vårt med kirkebesøk med. For 5. trinn hadde vi undervisning om sorg og død sammen med Jølstad-Thrana begravelsesbyrå. Vi hadde skolebesøk fra 2. trinn ved Slemmestad barneskole hvor vi snakket om juletradisjoner og symboler.

Skolegudstjenester

Både Slemmestad og Nærnes skole hadde skolegudstjenester uken før jul. I Nærnes kirke hadde vi to gudstjenester med Nærnes skole, hvor 5. trinn sammen med presten planla og gjennomførte gudstjenesten. Det samme gjorde vi på Slemmestad barneskole med 5. trinn. I tillegg hadde vi en levende baby som Jesus-barn, det var veldig gøy!

Barnehage-kirke-samarbeid

Før påske hadde vi påsketeater hvor barnehagene kom til kirka for å lære om påske.

Før jul hadde vi krybbevandring for barnehagene, med en gjennomgang av juleevangeliet gjennom en dramatisering som barna selv er med på. Barna får kostymer og rekvisitter og gruppen lager fortellingen sammen. Det er god respons fra barnehagene på disse arrangementene.

Konfirmanter

Konfirmantarbeidet ble i hovedsak administrert av sokneprest Marita Bjørke Ådland, da kateket Halvor Tverdal hadde foreldrepermisjon fra februar-desember. I perioden var Linda Holm Hansen vikar og var med i organisering og undervisning sammen med kirketjenere Gro Marit Auke og Birger Auke som laga mat til samlingene. Kantor Annette Nordmo var også med på undervisningen innimellom.

Konfirmantundervisningen foregikk hovedsakelig i Slemmestad kirke og Slemmestad kirkestue på onsdager fra 13:30 til 15:30. Fasteaksjonen ble markert ved at konfirmantene var med på gudstjenesten på fasteaksjons-dagen, og hadde et løp like etter gudstjenesten.

Vi hadde besøk fra Buskerud begravelsesbyrå i forbindelse med samling om død, sorg og savn i Slemmestad kapell.

Konfirmantleiren fant sted på Strandheim leirsted 21.-24.

I tillegg til ordinær undervisning deltok alle konfirmantene på 8 gudstjenester.

Mars 2025. Anna Hellebust, vikarierende menighetspedagog

Marita Bjørke Ådland, sokneprest

Tensing

Tensing møtes onsdager 17:30 -21:00, Teglen på Spikkestad

Dirigent: Halvor Haga Tverdal på starten av våren, Linda Holm Hansen slutten av våren + annenhver onsdag utover høsten

Antall medlemmer: 18 ved utgangen av 2024

Smoke and Ashes Ten Sing er et tilbud for ungdom som tilhører Nordre Hurum, Røyken og Slemmestad og Nærnes menighet. Vi holder til på Teglen kirke og kultursenter hver onsdag fra 17:30-21:00. Vi ønsker å skape et trygt miljø for ungt engasjement og kreativ utfoldelse, samt et godt og utviklende ungdomsmiljø med et kristent grunnlag. Smoke and Ashes er knyttet til Norges KFUK/KFUM.

I 2024 har Ten Sing i stor grad drevet med kor og band, i tillegg til sosial engasjement. På våren jobbet vi frem mot en sommerkonsert, som vi fremførte for publikum i juni. I april var vi på Blestølen leirsted, og i juni stilte vi også i kafeen under Spikkestaddagen. På våren deltok vi også på vinterfestivalen i regi av KFUK-KFUM i Oslo og Akershus. På høsten jobbet vi opp mot lys i desember der vi var med å opptre, i tillegg til en egen vinterkonsert. Vi har også deltatt på Pysjcup i regi av KFUK-KFUM i November. Vi avsluttet året i desember, onsdagen etter lys i desember, med et eget tensing julebord.

Smoke and Ashes har i år gått opp i medlemstall (2023 - 15 stk, 2024 - 18 stk). Etter sommeren har det kommet noen nye deltakere som har blitt faste fjes hver uke. I dag er vi stort sett ca 9-12 stk på øvelsene. Rekruttering av nye medlemmer er en stor utfordring vi står ovenfor, men i 2024 fikk vi inn 2 nye fra ungdomsskolen. Håpet er å få et tettere samarbeid med konfirmantene. Alle nye medlemmer til tensing, har i løpet av 2024 kommet til oss via venner.

Styret ved utgangen av 2024: Styret i Smoke and Ashes består nå av Amanda Langens Torgersen (styreleder), Vilmer Sletten (nestleder), Fredrika Hunstad (referant), Sebastian Wilhelmsen (musikkansvarlig), Jon Bergur Gunnlaugsson (kakeansvarlig), Maria

Michaelson (vara). Torgeir Ihle er frivillig ungdomsarbeider / voksenansvarlig som er til stede under styremøter, noen øvelser, og noen andre arrangementer som overnattinger og hytte turer.

Torgeir Ihle – Frivilling ungdomsarbeider / voksenansvarlig i Smoke and Ashes Tensing

Amanda Langnes Torgersen - Styreleder i Smoke and Ashes Tensing

Slemmestad KFUK-KFUM-speidere

GRUPPEN pr. 06.03 2025 antall medlemmer: 69

Oppdagere: Stifinnere: 12 14, Vandrere: 33, Ledere: 9

Speidergruppen driver frivillig barne- og ungdomsarbeid i Asker kommune.

Medlemmene kommer i fra skolekretsene Slemmestad, Torvbråten, Nærsnes, Heggedal, Sydslogen og er både for gutter og jenter. Speidergruppen ble grunnlagt høsten 1945.

SAMARBEID:

Slemmestad KFUK-KFUM-Speidere er tilknyttet Asker & Bærum krets på regionalt plan og Norges KFUK-KFUM-Speidere på nasjonalt plan. Norges KFUK-KFUM-Speidere er sammen med Norges Speiderforbund de to speiderforbundene i Norge. Vi er en del av barne- og ungdomsarbeidet i Slemmestad og Nærsnes menighet og vi har hatt dugnad i kirken.

Slemmestadspeiderne deltar i kontaktutvalget for speidere i fra Vestmarka krets. Dette er i utgangspunktet opprettet for å samordne kontakt mot kommunen og fordeling av kommunal støtte, men gir også god kontakt med øvrige grupper på tvers av forbunds- og kretsgrenser. Vi har deltatt på småspeidersamling, høstkonkurranse og vintertur.

AKTIVITETER

Det ble laget terminlister for våren og høsten med mange spennende aktiviteter både møter og turer. Speiderne har bl.a. lært å overleve naturen, tent bål til alle årstider, rydda stranda for søppel, lært kart og kompass, padla kano, vært på sommerleir,

95 % av møtene våre forgår utendørs ved det nye speiderhuset.

Til sommeren skal vandrerne på landsleir på Gjøvik,

Vi håper at 2025 også skal være et aktivt år, med mange gode speideropplevelser.

Vi ønsker at speiderhuset blir brukt mye.

Åros 6.mars, Elisabeth V Ådnanes

Kirkemusikk

Kantoren har ordet

Å være kantor i Slemmestad/Nærsnes menighet er en stor glede. Vi har nå flere forsangertjenester som fungerer godt: Nærsvill Singers i Nærsnes, og Kvinns Vokalis i Slemmestad, som begge deltar med grupper av forsangere i gudstjenester. Vi ønsker oss imidlertid også flere forsangere fra menigheten.

Kirkebandet har deltatt mindre det siste året, fordi flere av de frivillige deltakerne har begrenset kapasitet. Det har imidlertid vært vellykket de gangene vi har fått det til.

Pusterom er blitt en vellykket tradisjon. Publikumsantallet er ikke veldig stort, men de som kommer er fornøyde. Flere nye er kommet til, og kommer ofte tilbake.

En stor glede er at MR innvilget full renovasjon av flygelet i Slemmestad kirke, sågar med nye konsert-hammerhoder. Resultatet er fabelaktig vakkert. Vi har utarbeidet forebyggende tiltak i håp om å unngå søl i flygel og/eller orgelets pedalklaviatur. Laminerte plakater er plassert på strategiske steder på/ved instrumentene.

Viser til andre rapporter for informasjon om konsertvirksomhet og annet relevant.

Kantor Annette Nordmo, 22.01.2025

Musikk i Slemmestad MIS

Musikk i Slemmestad er en selvstendig organisasjon. Komiteen hadde 5 møter i 202 og består av:

Nils Arne Helgerød (kunstnerisk leder), Jorunn Marie Bratlie og Annette Nordmo. Disse tre utgjør Kunstnerisk komite. Andre medlemmer i komiteen er Cecilie og Hans Tune, Hildegunn Kittang og Johan Støylen. Gunnar Volden er en god hjelper, ikke minst med lyd, og kunngjøringer på Facebook.

Vi hadde et aktivt år i 24, med 7 vårkonsserter. I vårens program inngikk et interessant møte med Musikkens Kraft, med Cecilie Hellestveit og sanger Jørn Simen Øverli, med blick på Musikkens Kraft gjennom Sovjettiden, og idag et krigsherjet Ukraina.

Vi hadde og en Kvinnefestival i mars, med blick på Kvinner i Musikken.

Vi gjennomførte 6 gratiskonsserter sommeren 24 med konsserter på cafe Plenum, og på Fiori Blomstegård. Godt besøkte konsserter, spesifikt støttet av Norsk Kulturråd, Asker Kommune og Avantor Slemmestad. Vi oppfordrer til Vipps gaver, og totalt gjennom sommeren skaper dette nesten økonomisk balanse.

Høsten 24 bestod av i alt 6 arrangementer. To av dem i samarbeid med Slemmestad menighet, med folketonemesse på Bønnedagen, med besøk av Folkesanger Unni Løvlid, samt allehelgenskonserten som Annette og Marita står ansvarlig for.

Høsten startet ut med Knut og Iver, med fullsatt kirke og stor stemning.

En egen Erik Bye kveld med Gutta på Skauen bør nevnes, likeledes besøket av Lars Saabye Christensen og Nordic Voices i november, en uforglemmelig konsert av sårbar poesi og musikalsk renhet og eleganse.

Høsten avsluttet med julekonsert tett inn under jul.

Tross stor aktivitet, mange konserter, har vi klart å komme i mål med et lite underskudd i driften.

Det kan virke som vi er på vei oppover igjen mht antall besøkende etter en lang nedtur fra Covid.

Vi er helt avhengig av midler fra Norsk Kulturråd og Asker kommune. Dette er det bærende fundament. Vi arbeider med å opprette venneforening, medlemsbase, samt er i behov av sponser, som ikke er noen enkel sak å løse.

Vi takker for godt samarbeid med menigheten(MR) og staben, samt frivillige som stiller ved f eks Nyttårskonserten. Vi ser på vårt arbeid som en viktig del av Slemmestad kirkes posisjon og stilling i Asker, og er glad for mange gode tilbakemeldinger, takknemlig publikum, og mange gode menneskemøter, med musikk og kultur i sentrum.

Nærsnes 12/3-25. Nils Arne Helgerød

Diakoni

Torsdagsmiddagen

serveres hver torsdag kl. 16.30, med unntak av ferier og høytider. Middagen er hjemmelaget og koster kr.150,-/ 50,- for barn.Gro Marit og Birger Auke er ansvarlige, men har med seg 4 andre frivillige til å drifte middagen. Menyen er variert og settes opp for et halvt år av gangen. Tilbudet er godt innarbeidet og har besøk av 50-70 gjester hver gang. Tiltaket har stor sosial verdi i tillegg til det ernæringsmessige aspektet. I 2025 er Torsdagsmiddagen 15 år.

Formiddagstreffet

arrangeres 10 ganger pr. år onsdager Kl. 11 – 13. Ansvarlig er Gro Marit Auke. Gratis, men med utlodning. Program med musikalsk eller kulturelt innslag, allsang, andakt og god bevertning. 15-25 besøkende hver gang. Viktig sosial arena.

Åpen kirke

hver torsdag kl. 14-16 er kirken åpen med mulighet for en prat eller en stille stund. Drives av faste frivillige på omgang.

Kafe` Bønna

Hver mandag og onsdag kl. 11 -13.30. Gro Marit og Birger Auke er ansvarlige, men har god hjelp av en fast frivillig. God, enkel og rimelig mat. Sosialt og hyggelig lavterskeltilbud med varierende besøkstall 10 -30. Tidligere «Hyggetreff» på Eldresenteret ble sammen slått med Kafe` Bønna våren -24. og møtes onsdager til forskjellig spillaktiviteter og bevertning på «Bønna». Sangstund med Toril S. Tørmoen i regi av Asker Demensforening annenhver mandag er fortsatt et populært tiltak på «Bønna»

Besøktjenesten.

En gruppe frivillige tilbyr regelmessig hjemmebesøk til hjemmeboende som er mye alene og har behov for besøk og en prat.

Besøk på Bråset.

Prestene vår holder regelmessig andakt på Bråset sammen med kantor og en gruppe frivillige damer som serverer god hjemmebakst og gjør det hyggelig for beboerne som kommer. Tiltaket er godt besøkt.

Kirkeskyss

Kirkeskyss fungerer som tilbud til og fra gudstj. i Sl. og Nærsnes. Et fast tlf. nummer kan ringes og søndagskjøringen deles mellom 4 personer.

Språkkafeen

Hver tirsdag kveld samles en gruppe fremmedspråklige på kirketorget. Flere frivillige deltar. Dette er både språktrening, hyggeprat og innføring i kultur og samfunn. Det er plass til flere deltagere på vår språkkafe.

Mars 2025. Gro Marit og Birger Auke

Nærsnes kirkeforening

Føremålet med Nærsnes kyrkjeforening er å fremje kyrkjelivet på Nærsnes. Foreininga skal arbeide for å skape ei open og inkluderande kyrkje for folk flest, og vere ein bindelekk mellom kyrkje og folk.

Styresamansetnad

Leiar: Arne Vadseth, kasserar (kontakt for medlem) Johan Støylen, representant i styret til Grendehuset: Ellen Sæle Hansen (Årsmøte rep.: Arne Vadseth), styremedlem: Alf Åge Hansen, styremedlem: Solveig Sundelius. Vi har gjennomført fem (?) styremøte i 2024, men elles har ein omfattande kommunikasjon og styrearbeid gått føre seg på e-post.

Økonomi

Ved utgangen av året 2024 disponerer Nærnes kyrkjeoreining 37.371,21 kroner, noko som gir oss eit visst handlingsrom til å gjere mindre forbetringar. Ved utgangen av 2024 var medlemstalet vårt 20 personar.

Saker aktivitetar

Videre er det gjort en del oppussingar vegen opp til kyrkja med hjelp av Karl Ramton og utearealet øvre, er vedlikehalde med luking i blomsterbed og kantklipping, også i år under leiing av Solveig, med hjelp av fleire ivrige sjeler frå styremedlemar og 3478 - gjengen.

Vi takkar alle frivilljuge som har bidratt med sitt arbeid for å holde kyrkja vår i god hevd!

På slutten av året fekk vi melding om at Menigheitsrådet og kyrkjefjefen at dei hadde planar om ennå ein gang å **stenge kyrkja frå jul til påske i 2024/2025**. Dette var grunngeve med at kostnadane for oppvarming av kyrkja vår vart for store i desse månadene. Vi i Nærnes kyrkjeforeining meinte dette var eit drastisk tiltak, for fyrste gong i historia å stenge kyrkja! Vi oppmoda difor Menigheitsrådet hausten 2024 til å arbeide saman med oss, for å få montert varmepumper i kyrkja, slik at eit slikt tiltak aldri meir vil bli aktuelt. Då vi igjen høyrer at kyrkja må stengast for ei enda lengre periode på vinteren har vi utarbeidd eit nytt framlegg om montering av varmepumper som sparar straum og solcellepanel på taket mot syd som vil produsere straum for bruk og sal. Då vil kyrkja bli eit såkalla «pluss-hus» som går i netto overskot når det gjeld straumforbruk, og vi vil for alltid unngå at kyrkja vår vert stengd av slike økonomiske grunnar. Vi har freista og spurt om å få innbeding til eit møte i Menigheitsrådet, for å framlegga dette prosjektet, men har ennå ikkje fått svar på vår førespurnad. Dette har vore vår høgste prioritet.

Elles har vi arbeidd med planar om å få **vøla uthuset til kyrka**, slik at vi kan nytta det som lager og toalett for kyrkja. Nytt toalett treng vi sårt! Dette HMS-prosjektet står også høgt oppe på prioriteringslista vår.

«Vi syng jula inn»

Den 22.12.24 arrangerte vi en songkveld i kyrkja. Det blei ei stor suksess! Lokale songarar og musikarar tok del, Solveig heldt kåseri om historia til kyrkja. Heile 50

personar fylde kyrkja med julesong og musikk. Ein stor hending som vi vil gjere til ein tradisjon.

Johan Støylen er vår representant i Grendehusets styre og Arne Vadseth er representant til Årsmøtet der.

For styret i Nærsnes kyrkjeforeining, Arne Vadseth (Leder) & Johan Støylen (kasserer)

Slemmestad kirkeforening

Formål: "Slemmestad kirkeforening har til formål å fremme det kristelig liv blant medlemmene, samt arbeide for Slemmestad kirkes forskjønnelse og ellers støtte opp om det som kan hjelpe frem kirkens arbeid på stedet." (Vedtektenes § 1, 10.02.1977, revidert 2016)

Foreningen har 22 medlemmer pr. 31.12.2024. To nye medlemmer siste år.

Styret

Formann: Inger Tomine Espegren Fokkens (på valg 2025) Nestformann: Aud Kari Hansli (på valg 2025) Sekretær: Anne-Marie Hogstad (på valg 2026) Kasserer: Anne Lill Grude-Nielsen (på valg 2026) varamedlem: Cecilie Tune (på valg 2025) Revisor: Inge Engelberg (velges for ett år ad gangen)

Møter

Foreningen har hatt møtedag den 2. onsdagen i måneden, klokken 18.30 i Kirkestua. Møtene består av andakt, opplesing, gode samtaler, bevertning, kollekt, sang og hyggelig sosialt samvær. Vi har hatt 9 ordinære medlemsmøter og 1 styremøte dette året.

Vårfest

Vårfesten var i år den 10.april. Musikk i Slemmestad arrangerte først en fin konsert i kirken med prest og forfatter Peter Andreassen og komponist Kristine Bratlie. Veldig fint med selvlagde salmer og flere vi fikk være med å synge. Vi fortsatte i Kirkestua med god mat og hyggelige samtaler. Gro Marit leste for oss både av Bjørnstjerne Bjørnson og Einar Skjæråsen, og senere en Prøysenhistorie. Vi hadde som vanlig utlodning, denne gangen med datatrekning. En vellykket kveld.

Sommeravslutning

Årets sommeravslutning ble holdt i kirkestua. Et hyggelig samvær med jordbær og is. Flere hadde noe å lese høyt.

Dugnad

Noen av oss hjalp til å få rene trekk på putene i kapellet. Vi brukte også noen timer en dag til å vaske alle de sorte stolene. Den 20. august hadde vi dugnad for å gjøre alt klart til konfirmasjonene i september. Vi pusset vinduer og sølvtøy så alt skinte. Og avsluttet med kaffe og hyggelig prat.

Økonomi

Foreningen tar inn kollekt på alle medlemsmøter + at vi har en utlodning på vårfesten. Dette gjør at vi har en god økonomi og kan støtte større utgifter i kirka vår. I år har vi kjøpt 10 nye nattverdkalker.

Slemmestad, 10.01.25. Anne-Marie Hogstad sekretær

Oasen misjonsforening

Oasen misjonsforening har i mange år støttet et Mor/Barn/Helse-prosjekt som NMS- har hatt i Etiopia. Vi har syntes at det har vært et veldig meningsfullt arbeid å være med på. Fra 2024 er dette imidlertid ikke lenger at NMS-prosjekt, og foreningen støtter nå en stipendordning for fattige studenter i Kamerun.

Misjonsgudstjenesten var 11.februar dette året. Temaet var NMS i Etiopia. Else Storaas Vatne fra NMS deltok. Vi informerte om prosjektet vi støttet og var med på lesing av tekster og bønner. Sammen med konfirmantene hadde foreningen også ansvar for kirkekaffen denne søndagen.

Oasen misjonsforening består av 6-8 kvinner som samles i Kirkestua til sosialt samvær med misjonsinformasjon, andakt eller samtale om et tema. I 2024 hadde vi 9 møter og kunne sende 13 680 kr til NMS.

I oktober inviterte vi de andre NMS-foreningene i bygda – Kirkebygda Misjonsforening, Ølstadspiren og mannsforeningen Kirkebeinerne - til en hyggekveld med andakt, allsang, quiz og god mat. Vi samarbeider hvert år om julemessa og syns det er fint å møtes på forhånd for å bli bedre kjent.

Julemessa ble holdt i Kirkestua i Slemmestad lørdag 23. november. Det var mange som fant veien til messa den dagen. Det var god stemning, og salget gikk strålende. 86 050 kr ble sendt til NMS.

Kvinner i alle aldre er velkommen til å være med i foreningen vår videre!

Slemmestad 11. februar 2025. Randi E. Kirkerud, sekretær

Informasjonsarbeid

Den digitale hverdagen har blitt mye mer framme også i kirkens arbeid. Vi informerer og involverer på ulike måter, blant annet gjennom infoskjerm på kirketorget, sosiale medier, avisannonser og ikke minst oppslagstavla utenfor kirka. Kalenderen på hjemmesiden er dessuten en viktig informasjonskanal. Vi opplever også at lokalavisen RHA er villige til å skrive om våre aktiviteter, og vi bruker «Hva skjer i Asker» og andre plattformer til å informere om vårt arbeid.

Grønn menighet

Vi har nå vært en «grønn menighet» i flere perioder. Dette påvirker den enkelte ved at vi blant annet prøver å unngå unødvendig bruk av papir. Vi ønsker å kjøre flere i følge til ulike arrangementer. Vi har et godt opplegg på kjøkkenet for søppelsortering. Vi bruker Fairtrade og tilsvarende produkter der det er mulig. Vi bruker ikke papptallerkener hvis det ikke er helt spesielle grunner til det. Vi har projektor og lerret i kirkerommet som vi bruker på noen gudstjenester og i undervisning.

Ansatte

Daglig leder: Tor Kessel (vikar)

Sokneprest/kateket (vikar): Marita Bjørke Ådland

Kirketjener/kateket (vikar): Gro Marit og Birker Auke

Organist: Annette Nordmo

Menighetspedagog (vikar): Anna Hellebust

Mars 2025. For Slemmestad og Nærsnes menighetsråd,

Britt Hordvik Volden, Menighetsrådsleder

Tor Kessel, Daglig leder

(Signaturer i papiutgaven)

Vedlegg økonomi

Balanse

	31.12.2024	31.12.2023	Endring
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Utestående moms	84 666 8	71 895	12 771
Andre kortsiktige fordringer	9 600 8	10 142	-542
Sum fordringer	94 266 8	82 037	12 229
Kasse og bank	757 481	587 252	170 229
Sum kasse og bank	757 481	587 252	170 229
Sum eiendeler	851 747	669 289	182 458
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Disposisjonsfond MR	-474 600 9	-473 034	-1 566
Disp. fond oppussing Nærsnes	-7 600 9	-7 600	0
Disp. fond musikk instr.	-27 926 9	-27 926	0
Disp. fond torsdagsmiddagen	-133 240 9	-92 763	-40 477
Trosopplæringsmidler	-53 485 9		-53 485
Regnskapsm.resultat tidl år	9	-42 043	42 043
Regnsk.resultat	-4 086 9		-4 086
Sum egenkapital	-700 936 9	-643 367	-57 569
Gjeld			
Kortsiktig gjeld	-36 000		-36 000
Samlekonto kreditorer	-113 811	-11 872	-101 939
Ikke videresendt offer	-1 000	-14 051	13 051
Sum gjeld	-150 811 7	-25 923	-124 888
Sum egenkapital og gjeld	-851 747	-669 289	-182 458

18. mars 2025, Britt Hordvik Volden og Tor Kessel, menighetsrådsleder og daglig leder

(Signaturer i papirutgaven)

Driftsregnskap

	Regnskap 2024
Inntekter	
Brukerbetaling, salg, avg., leieinntekter	-549 331
Refusjoner / overføringer	-86 616
Tilskudd fra fellesrådet	-325 798
Andre tilskudd, gaver, innsaml. midler	-222 022
Sum driftsinntekter	-1 183 768
Utgifter	
Kjøp av varer og tjenester	812 536
Refusjon lønn til fellesrådet	53 115
Andre refusjoner / overføringer	120 667
Overføring offer	113 054
Tilskudd og gaver	50 540
Sum driftsutgifter	1 149 913
Brutto driftsresultat	-33 855
Renteinntekter	-23 716
Renteutgifter	0
Netto finansinntekter/-utgifter	-23 716
Avskrivninger	
Motpost avskrivninger	
Netto driftsresultat	-57 571

Bruk av udisponert fra tidl. år	-42 043
Bruk av disposisjonsfond	
Bruk av bundne fond	
Sum bruk av avsetninger	-42 043
Dekning av tidligere års merforbruk	
Avsetning til disposisjonsfond	42 043
Avsetning til bundne fond	53 485
Sum avsetninger	95 527

Regnskapsmessig resultat **-4 086**

Budsjett

	Budsjett 2025	Budsjett 2024	Regulert budsjett 2024
Brukerbetaling, salg, avg., leieinntekter	-523 000	-460 200	-486 180
Refusjoner	-35 000	-73 000	-76 000
Tilskudd fra staten		0	0
Tilskudd fra Asker kommune		0	0
Tilskudd fra fellesrådet	-254 000	-322 000	-315 735
Andre tilskudd, gaver, innsaml. midler	-132 000	-117 200	-197 931
	-944 000	-972 400	-1 075 846
Kjøp av varer og tjenester	768 000	633 900	903 791
Refusjon lønn til fellesrådet	57 000	81 000	62 300
Andre refusjoner		0	0
Moms av varer og tjenester	35 000	73 000	76 000
Tilskudd til Fellesrådet	0	0	30 000
Tilskudd og gaver	87 000	90 000	143 540
	947 000	877 900	1 215 631
	3 000	-94 500	139 785
Netto finansinntekter/-utgifter	-3 000	-20 000	-19 000
	0	-114 500	120 785
Bruk av udisponert fra tidl. år	0		-42 043
Bruk av ubundne fond	0		-120 785

Bruk av bundne fond		0	0
Bruk av udisponert fra tidl. år			0
Sum bruk av avsetninger	0	0	-162 828
 Dekn. av tidl. års merforbruk		0	0
Avsetning til ubundne fond	0	114 500	42 043
Avsetning til bundne fond		0	0
Overføring til investeringsregnskapet		0	0
Sum avsetninger	0	114 500	42 043
	0	0	0